

Meldgaard & Larsen Holding ApS

Virkevangen 8, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 14 70 41

Årsrapport

8. december 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2019.

Jacob Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. december 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meldgaard & Larsen Holding ApS Virkevangen 8 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 14 70 41
	Regnskabsår: 8. december - 30. september
Direktion	Claus Meldgaard, Direktør Jacob Larsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber, investering og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.462. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.154. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/12 2017 - 30/9 2018
Bruttotab	-12.462
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	325.065
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	344.925
Øvrige finansielle omkostninger	-360.578
Resultat før skat	296.950
Skat af årets resultat	6.204
Årets resultat	303.154
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.065
Disponeret fra overført resultat	-21.911
Disponeret i alt	303.154

Balance

Aktiver	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>875.065</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>875.065</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>875.065</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.405.709
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>228.973</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.634.682</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.634.682</u>
Aktiver i alt	<u>13.509.747</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.065
4 Overført resultat	-21.911
Egenkapital i alt	<u>353.154</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Selskabsskat	215.465
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.304
Anden gæld	12.927.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.156.593</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.156.593</u>
Passiver i alt	<u>13.509.747</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	8/12 2017 - 30/9 2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	550.000
Kostpris 30. september 2018	550.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	325.065
Opskrivninger 30. september 2018	325.065
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	875.065
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 8. december 2017	50.000
	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	325.065
	325.065
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-21.911
	-21.911
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Meldgaard & Larsen Holding ApS kautionerer for følgende selskabers gæld til pengeinstitutter:	
- Meldgaard & Larsen Ejendomme ApS	
- Meldgaard & Larsen Domicil Ejd ApS	
- Meldgaard & Larsen Spentrup ApS	
- Meldgaard & Larsen ApS	
Kaution udgør pr. 30/9 2018 tkr. 3.276.	

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for følgende selskaber:

- Møffe Holding ApS
- Claus Meldgaard Holding ApS
- Meldgaard & Larsen ApS
- Meldgaard & Larsen Ejendomme ApS
- Meldgaard & Larsen Domicil Ejd ApS
- Meldgaard & Larsen Spentrup ApS

Engagement ved Sparekassen Kronjylland er der deponeret nom. kr. 50.000 i Meldgaard & Larsen Ejendomme ApS, nom. kr. 50.000 i Meldgaard & Larsen Domicil Ejd ApS samt nom. kr 50.000 i Meldgaard & Larsen Spentrup ApS.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 216 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
